1000 se restituiesc îndată la prezentarea libelului fără abdicere. Depuneri se pot face și redica și prin postă și se efeptuesc momentan după sosirea comandei. — Direcțiunea institutului.

CONCURSE.

Pentru îndeplinirea alor trei stațiuni învățătoresci din **Șeitin**, cu termen de alegere pe **8/20 Ianuarie 1895**, pre lângă următoarele condițiuni:

a) Pe stațiunea învățătorescă, dela școla superioară, la care sunt stipulate emolumintele: 1) 360 fl. solvinți anticipative în rate lunare; 2) Pentru cuartir 40 fl.